Проект
Вносится Губернатором

Иркутской области

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«О ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦАХ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ

ПРОТОКОЛЫ ОБ ОТДЕЛЬНЫХ АДМИНИСТРАТИВНЫХ
ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ КОДЕКСОМ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ
ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ

РЕГИОНАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ (НАДЗОРА),
ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ, А ТАКЖЕ
ПЕРЕДАННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ В ОБЛАСТИ ФЕДЕРАЛЬНОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГО НАДЗОРА, МУНИЦИПАЛЬНОГО
КОНТРОЛЯ, МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 3 октября 2014 года № 106-03
«О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об
отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом
Российской Федерации об административных правонарушениях, при
осуществлении регионального государственного контроля (надзора),
государственного финансового контроля, а также переданных полномочий в
области федерального государственного надзора, муниципального контроля,
муниципального финансового контроля» (Ведомости Законодательного
Собрания Иркутской области, 2014, № 14; 2015, №21; 2016, № 35, т. 1)
следующие изменения:

1)в статье 1:
слова «частью 1 статьи 19.4.1» заменить словами «статьей 19.4.1»,

слова «частью 1 статьи 19.5» заменить словами
«частями 1 и 20.1 статьи 19.5», слова «частью 20 статьи 19.5» заменить
словами «частями 20 и 20.1 статьи 19.5»;

2) в статье 2:
слова «частью 1 статьи 19.4.1» заменить словами «статьей 19.4.1»,

слова «частью 1 статьи 19.5» заменить словами
«частями 1 и 20.1 статьи 19.5», слова «частью 20 статьи 19.5» заменить
словами «частями 20 и 20.1 статьи 19.5».

• .. о-;'-.-".-.". •• ... . \ i---"' ЛТ^

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после
дня его официального опубликования. —

Губернатор
Иркутской области С.Г. Левченко

г. Иркутск
« » 201 года
№

V: .• • • i." • 1 •:< -У-.. v •• ; .v • . : "
i':.-.: .-V. L—"ч • : . •. : ;.:-vV .:._>• х-.'. -.•v.'" 1 • . •- •- - V. /: л •.